EDITAL Nº 1/2024 – PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CONTROLADORIA E CONTABILIDADE – PPGC/UFMG PARA OS CURSOS DE MESTRADO E
DOUTORADO

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A 1ª ETAPA – AVALIAÇÃO DO RESUMO EXECUTIVO

DO PRÉ-PROJETO DE DISSERTAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade faz

saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 31 de outubro de

2023, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A 1ª ETAPA – AVALIAÇÃO DO

RESUMO EXECUTIVO DO PRÉ-PROJETO DE DISSERTAÇÃO do curso de MESTRADO do

Edital do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e

Contabilidade – PPGC  Mestrado e Doutorado para o ano de 2024.

CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA RESULTADO

M0064 Contabilidade Financeira Indeferido

M0081 Controladoria e Finanças Indeferido

Belo Horizonte, 31 de outubro de 2023.

Prof(a). Dr(a). Renata Turola Takamatsu
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade da

UFMG

		2023-10-31T15:39:09-0300